
UCHWAŁA nr XXV/182/06         
Rady Miejskiej Żerkowa                                                                     
z dnia  25 października 2006r. 

 
 
w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz planów miejscowych  gminy Żerków 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 
41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006 r. Nr 45 
poz. 319), Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W wyniku przeprowadzonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Żerków analiz zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym miasta stwierdza się: 
1) konieczność zmiany i dostosowania struktury Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Żerków do obowiązujących wymogów 
prawnych i standardów; 

2) dysproporcje między wytyczonymi w obowiązującym Studium, uchwalonym w 1999 
r., kierunkami przestrzennego rozwoju gminy Żerków, a obecnym stanem 
zagospodarowania i oczekiwaniami mieszkańców; 

3) potrzebę kontynuacji prac nad miejscowymi planami zagospodarowania 
przestrzennego, z uwzględnieniem   przestrzennego rozwoju miasta i gminy Żerków. 

 
 
§ 2.  1. Stwierdza się konieczność dokonania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Żerków zatwierdzonego w 1999 r., zgodnie 
z uchwałą Nr IV/42/99 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 5 lutego 1999  r. 
2. Stwierdza się aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

uchwalonych w trakcie bieżącej kadencji Rady Miejskiej Żerkowa, to jest w okresie od 
listopada 2002 r. do sierpnia 2006 r. 

 
§ 3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest „Analiza zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta i gminy Żerków”. 

 
§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

 
§ 5. Uchwała wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej Żerkowa 
         mgr  Kasper Ekert 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do  Uchwały nr XXV/182/06 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 października 2006 r. 

 
w sprawie  oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Żerków oraz planów miejscowych  
 
 
 

Zgodnie z art. 32 ust 1.  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami), w celu oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy  i planów miejscowych, Burmistrz Miasta i 
Gminy Żerków dokonał analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenił 
postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracował propozycje do wieloletniego 
programu ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium,  
z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 ust. 1-3 
i art. 67 powyższej ustawy, oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu 
miejscowego. 
Burmistrz Miasta i Gminy przekazał Radzie Miejskiej Żerkowa wyniki analiz, o których 
mowa  
w ust. 1 cyt. ustawy, po uzyskaniu opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej.  

Niniejsza uchwała stanowi realizację obowiązku nałożonego przez ustawodawcę po 
dokonaniu czynności wynikających z wyżej przytoczonych przepisów 
 
 
 

    BURMISTRZ 
     /-/ mgr  Janusz Jajczyk 

 

 

 

 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 


